
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12522-ar001-003-ix-i-2024

Uchwała nr AR001-003-IX/I/2024

Uchwała nr: AR001-003-IX/I/2024

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 30.09.2024

W sprawie: powołania kierowników jednostek organizacyjnych 

Na podstawie:
Działając na podstawie § 49 pkt. 11 lit. d Statutu Senat Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
postanawia: 

Status: Obowiązująca

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
pozytywnie opiniuje odwołanie za stanowiska kierownika Zakładu Rekreacji i Odnowy
Psychosomatycznej w Katedrze Turystyki i Rekreacji Pana dr. hab. Jarosława Cholewy,
prof. AWF Katowice.

 

§ 2.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
pozytywnie opiniuje powołanie kierowników jednostek organizacyjnych:

1.      dr Dariusz Pośpiech, prof. AWF Katowice - Dyrektor Akademickiego Centrum
Kształcenia;

2.      dr hab. Michał Kuszewski, prof. AWF Katowice - zastępca Dyrektora
Akademickiego Centrum Kształcenia;

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12522-ar001-003-ix-i-2024
/uchwala/u-12522-ar001-003-ix-i-2024


3.      dr hab. Rajmund Tomik, prof. AWF Katowice - kierownik Zakładu Rekreacji i
Odnowy Psychosomatycznej w Katedrze Turystyki i Rekreacji;

4.      dr hab. Artur Gołaś, prof. AWF Katowice - kierownik Pracowni Ćwiczeń Oporowych
w Instytucie Nauk o Sporcie.

 § 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 27 osób, głosowało: 27 osób.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu tajnym, jednogłośnie zaopiniował powołanie kierowników jednostek
organizacyjnych.

Załączniki:
AR001-3-IX/I/2024    pdf,  201 kB

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.10.2024 21:49

Liczba pobrań: 87

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

/attachments/6484/download


Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.10.2024 21:49

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 04.10.2024 11:21

Liczba wyświetleń: 63


